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W związku z otrzymanym pismem od wojewody Mazowieckiego w
sprawie rozszerzenia uprawnień komisji ds. szacowania strat w
uprawach rolnych, wójt gminy Leszno informuje że producent
rolny może wnioskować do Urzędu Gminy Leszno, o oszacowanie
szkód przez komisję, która przeprowadzi lustrację uprawy na
miejscu.  Wniosek  o  oszacowanie  szkód  powstałych  w  wyniku
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niekorzystnych  zjawisk  dostępny  jest  do  pobrania  pod  tym
artykułem.

Jednocześnie  przypominany,  że  aby  komisja  mogła  oszacować
straty w poszczególnych uprawach nie mogą być one zebrane do
dnia szacowania strat w terenie.

Wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w Lesznie, Al.
Wojska Polskiego 21. Do wypełnienia wniosku o szacowanie strat
potrzebne będzie: Kopia wniosku o dopłaty bezpośrednie na rok
2023.

Uwaga, samo oszacowanie szkód przez komisję nie pozwoli jednak
na wygenerowanie protokołu. Podstawą oszacowania szkód jest
(jak  to  miało  miejsce  od  2020  roku)  złożenie  wniosku  za
pośrednictwem aplikacji „Zgłoś szkodę rolniczą”, która dokona
oceny strat na podstawie danych Instytutu Uprawy, Nawożenia i
Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu Badawczego.

Wniosek do pobrania

 
17.07

W  Twoim  gospodarstwie  rolnym  wystąpiły  straty
spowodowane przez suszę w rozumieniu przepisów o
ubezpieczeniach  upraw  rolnych  i  zwierząt
gospodarskich? Potrzebujesz protokołu oszacowania
strat?  Możesz  wnioskować  o  ich  oszacowanie.
Sprawdź, jak to zrobić.
Wniosek  mogą  złożyć  producenci  rolni,  którzy  mają  profil
zaufany  (PZ).  Dzięki  PZ  możesz  podpisać  wniosek  podpisem
zaufanym.–> Sprawdź, jak założyć profil zaufany 

Rolnik  będzie  musiał  złożyć  wniosek  o  oszacowanie  szkód
powstałych w wyniku suszy, tak jak to ma miejsce od 2020 r.,
za pośrednictwem aplikacji „Zgłoś szkodę rolniczą”. Aplikacja
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zostanie ponownie uruchomiona około 20 lipca br.

Zagrożenie suszą na poziomie gminy, sprawdź kategorie gleby
(kliknij tu). 

Rozszerzamy  pomoc  dla  rolników  –  Ministerstwo  Rolnictwa  i
Rozwoju Wsi – Portal Gov.pl (www.gov.pl) 
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